
 

 

 

 

Hallebäck Stugor är i en unik del av 
naturen mitt i Dalslands skogar, 
landskapet med fler sjöar än något annat 
i hela Sverige. Vi vill göra vårt allra bästa 
för att Du skall trivas, men förvänta Dig inte 
en uppvärmd swimingpool eller en kurs i 
minigolf hos oss. Istället får Du vacker 
natur, underbara vandringsleder och 
ensliga tjärn. Här får Du lugn och ro där Du 
kan lyssna till ljudet av tystnaden och om 
Du har tur, se en älg i skogsbrynet. Här 
finns mycket utrymme. Alla kan få sin egen 
avskildhet, men Du kan också välja att 
träffa andra människor på den solbelysta 
ängen, kanske för ett parti kubb. Man kan 
hyra en mountain bike och upptäcka de 
outforskade delarna runt sjöarna och 
vattenfallen, leta efter vilda smultron och 
kantareller eller plocka en spann med 
blåbär. De finns överallt. 
Vi hoppas få önska Dig välkommen som 
vår gäst under en eller flera dygn för att 
dela det svenska paradiset med oss.  
 
 
 

 

 

 

Ans & Robbert Homberg 

.             PRISLISTA 2010                  .                 
Stuga       per natt. per veka. 
Maj (4-5 pers)* 650 kr  3900 kr   
Rowan (4-6 p.*600 kr  3600 kr   
Barbro   425 kr  2550 kr  
Margit   325 kr  1950 kr    
Åse  275 kr  1650 kr   
Sänglinne             45 kr    
*pris max. 4 pers.; extra pers. 50 kr p.n.; 
min.2 nätter och ström tillkommer (2 
kr./Kw) Rengöring tillkommer 
 
Camping per natt                                  
155 kr husvagn/husbil med max 4 pers.  

    Extra pers.: 25kr. 
145 kr för tält max 4 pers. Extra pers.: 25kr. 
125kr för minitält (motor-)cyklister max 2p. 
 Incl.dush/varm vatten.       el afgift 35 kr/d 

Endast kontant eller banköverföring. 
(Kredit-) kort  accepteras ej. 

Tyvärr kan vi inte tillåta husdjur eller rökning 
inomhus 

                   Här hittar Du Oss                 s  

 

Navigator? : lon:12.19.42 E    Lat: 58.49.30 N 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
En fridfull oas 
        i lugn och ro 

       för en välförtjänt semester  
        i vackra omgivningar 

 

 
Hallebäck Stugor        46495 Dalskog  Zweden 

tel: 0530 32110        www.halleback.com        
E-mail: homberg@home.se 



          

 

 

Semester i Sverige 
 

 Människor föredrar mer och mer lugn och 
ro under semestern och tycker om sköna 
promenader i skog och mark med 
porlande bäckar och speglande sjöar. 
Dalsland erbjuder allt detta och mer 
därtill. Du  kan även utforska de idylliska 
stigarna med mountain bike och ta en 
simtur i en av de fridfulla små sjöarna och 
tjärnen.  

Det finns mycket att se och göra i 
omgivningarna.  

Vi har all information tillgänglig för Dig. 
Omgivningarna lämpar sig perfekt för 
promenader, cyckelturer och 
vattensporter och framför allt fridfullheten. 

Alla stugor är inredda för en avkopplande 
vistelse. Det finns filtar och kuddar på 
sängarna (använd egna lakan eller 
sovsäck) ett fullt utrustat kök eller 
köksavdelning bord och stolar samt 
utemöbler. 

 

   

   

MMMaaajjj’’’sss   SSStttuuugggaaa    (((666000mmm222)))    

(4 – 5 bäddar) är vår finaste stuga, fullt 
vinterbonad, utrustad för upp till 5 
personer. Man kommer in i ett ljust och 
rymligt matrum med en öppen spis. I 
vardagsrummet finns en kamin, bäddsoffa 
och bekväma möbler. Det rymliga köket 
som är öppet mot vardagsrummet är 
fullständigt utrustad. Det finns två sovrum, 
ett med våningssäng, ett med 
dubbelsäng.. Det finns även ett badrum 
med toalett, handfat och dusch. På den 
terrassen sitter man bekvämt i 
utemöblerna och njuter utsikten över sjön 
mellan trädens grönska. 

De följande tre stugorna är 
sammanbyggda och  har gemensamma 
renoverade duscharna och toaletterna:        

                           

   

   BBBaaarrrbbbrrrooo’’’sss   SSStttuuugggaaa    (((111111mmm222)))  

 (4 bäddar) har två våningssängar, ett 
matbord med stolar, ett köksområde fullt 
utrustat även med kylskåp. På den täckta  

verandan kan man njuta av solen till cirka 
8 på sommarkvällarna. 

       MMMMMMMMMMMMaaaaaaaaaaaarrrrrrrrrrrrggggggggggggiiiiiiiiiiiitttttttttttt’’’’’’’’’’’’ssssssssssss            SSSSSSSSSSSSttttttttttttuuuuuuuuuuuuggggggggggggaaaaaaaaaaaa    (((111111mmm222))) 
 

 

                                        
 

 

 

(2 bäddar) har 2 enkelsäng, en matplats 
och en avdelning för matlagning. En 
rymlig veranda mot väster förlänger 
vardagsrummet. Sommarköket på utsidan 
är under tak och har en diskbänk med 
både varmt och kallt vatten. Toalett och 
dusch finns just runt hörnet. 

ÅÅÅÅÅÅÅÅÅÅÅÅsssssssssssseeeeeeeeeeee’’’’’’’’’’’’ssssssssssss            SSSSSSSSSSSSttttttttttttuuuuuuuuuuuuggggggggggggaaaaaaaaaaaa             (((666mmm222)))   (2 bäddar) är en 
mindre version av Margits stuga men med 
våningssäng och en större veranda.    

   CCCaaammmpppiiinnnggg 
 

 

 

vi har ett vackert men  begränsat utrymme 
för husvagnar  och en sommaräng för tält. 
En kubbplan, bordtennis, kanoter, cycklar 
och grillplatser. Dusch och toalett finns 
tillgängliga. Hoppas att vi träffas snart!    

Ans och Robbert Homberg 


